/

..
>

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001-67 Fone: (86) 3288-1120

camarapalmeiraisP-i®hotmail.com CAMA.\U\ MUt1iClPAL u~ faü lt:11i\.'\l\:i{

PROTOCOLO Nº ;LO

REQUERIMENTO Nº )3/2017
Em, \;'?1 - / _ ~

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

. ,

, DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT,
com assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido
o plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Senhor
Prefeito Municipal, solicitando providencias no sentido que seja
autorizado o roço do cemitérío localizado no centro de nossa cidade.

Justificativa

Em face do período invernoso o cernitério do centro da cidade
está com a vegetação bastante crescida necessitando de roço.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 17 de
fevereiro de 2017.

f .,~~
de Almeida Cava/cante
Vereador-PDT

•

•